
Республика Алтай 
Администрация 

муниципального образования 
«Майминский район»

Алтай Республика 
«Майма аймак» деп муниципал 
тбзблмбнинг администрациизы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOn

с. Майма

О внесении изменений в муниципальную программу «Социальное 
развитие муниципального образования «Майминский район» на 2019- 

2024 годы», утвержденную постановлением Администрации 
муниципального образования «Майминский район» от 2 июля 2018

года № 132

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, 
постановляю:

1. Внести в раздел V муниципальной программы муниципального 
образования «Майминский район» «Социальное развитие муниципального 
образования «Майминский район» на 2019-2024 годы», утвержденную 
постановлением Администрации муниципального образования 
«Майминский район» от 2 июля 2018 года № 132, следующие изменения:

в пункте 3.3 подраздела 3:
в подпункте 3 после абзаца двенадцатого дополнить абзацем 

следующего содержания:
«- сохранение, возрождение народных художественных промыслов и 

ремесел;»;
в подпункте 4 слова «создание модельной библиотеки в структуре 

библиотечной сети» заменить словами «создание модельных 
муниципальных библиотек в структуре библиотечной сети;».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в 
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете 
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по 
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования 
«Майминский район» опубликовать настоящее Постановление на



официальном сайте Майминского района» в 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования 
«Майминский район» ■ -■/,+юстАнорлени/ 

/
эаС'поряженйй

информационно

/ /

Р.В. Птицын
j


